
挨拶状
この度は、弊社の CubeMic をご購入、ご導入、ご愛用頂きまして、真に感謝申し上げます。
さて、Highleads は常に開発と進化を怠らず、打楽器のエレキ化の普及に邁進して参りました。
その進化の過程において、様々なスタイルの提案をして参りました。

ユーザーの皆様にとって、どの時点のハイリーズ製品に魅力を感じられたかは、千差万別と
思います。
故に、弊社と致しましては、新規 CubeMic 購入単品ユーザー様に対しまして、開発の過程に
おいて製品化した《初期タイプ》《アップグレイドタイプ》《Super シリーズ》の 3Way の特徴
と、それぞれの問題点、対応策、そして音質の特徴を表として提示すると同時に、3Way どの
タイプとしても、ご使用可能な状態に梱包し、出荷時は、《アップグレイドタイプ》にて出荷
させて頂き、バネサポーターを共振磁性体と CubeMic 本体部から撤去する事を以て、
《初期タイプ》として使用出来るようにし、更には、《Highleads☆Super シリーズへのアップ
グレイド方法》の説明書を同梱し、共振磁性パッドセットを同梱する事を以て、Super シリーズ
としてご使用もして頂けるように致しました。

ユーザー様の打楽器演奏スタイルに由り、求めるタイプも異なる事でしょう。
《普通のスティックでバカバカ強打し続けたい》《高音の伸びが欲しい》《異音が出ると困る》
《豊かな伸びのある自然な低音が欲しい》《デリケイトに叩きたい》《ヘッドを痛めずに叩ける》
等々、表を見ながら、自分の使用するタイプを選択されて下さい。
弊社としては、強打しない Super シリーズが最も音質的にドラムとして優秀と感じますが、
場合によっては、従来のタイプ、アップグレイドタイプの方が、好みなスタイルでしょう。
皆様が、ハイリーズを使用する事で、好適な打楽器ライフを送れる事こそが本願です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハイリーズ　代表取締役　ともだしんご


